П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

15.04.2024                    г .  Ставрополь                    №  758

О внесении изменений в постановление администрации города Ставрополя
от 13.12.2019 № 3525 «О межведомственной комиссии по вопросам
реализации подпрограммы «Оказание содействия добровольному
переселению в Ставропольский край соотечественников, проживающих за
рубежом» государственной программы Ставропольского края «Развитие
сферы труда и занятости населения», утвержденной постановлением
Правительства Ставропольского края от 28.12.2018 № 612-п, на территории
муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края»

В соответствии с постановлением Правительства Ставропольского края
от 28 декабря 2023 г. № 825-п «Об утверждении государственной программы
Ставропольского края «Развитие сферы труда и занятости населения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в
постановление администрации города Ставрополя от 13.12.2019 № 3525     «О
межведомственной комиссии по вопросам реализации подпрограммы
«Оказание содействия добровольному переселению в Ставропольский край
соотечественников, проживающих за рубежом» государственной программы
Ставропольского края «Развитие сферы труда и занятости населения»,
утвержденной постановлением Правительства Ставропольского края             от
28.12.2018 № 612-п, на территории муниципального образования города
Ставрополя Ставропольского края».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования в газете «Ставрополь официальный.
Приложение к газете «Вечерний Ставрополь».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации города Ставрополя        Диреганову
А.В.

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации
города Ставрополя
от  15.04.2024   № 758

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление администрации города Ставрополя от

13.12.2019 № 3525 «О межведомственной комиссии по вопросам реализации
подпрограммы «Оказание содействия добровольному переселению в
Ставропольский край соотечественников, проживающих за рубежом»

государственной программы Ставропольского края «Развитие сферы труда и
занятости населения», утвержденной постановлением Правительства

Ставропольского края от 28.12.2018 № 612-п, на территории муниципального
образования города Ставрополя Ставропольского края»

1. Наименование изложить в следующей редакции:
«О межведомственной комиссии по вопросам реализации

подпрограммы «Оказание содействия добровольному переселению в
Ставропольский край соотечественников, проживающих за рубежом»
государственной программы Ставропольского края «Развитие сферы труда и
занятости населения», утвержденной постановлением Правительства
Ставропольского края от 28 декабря 2023 г. № 825-п, на территории
муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края».

2. В преамбуле слова «от 28 декабря 2018 г. № 612-п» заменить словами
«от 28 декабря 2023 г. № 825-п».

3. В пунктах 1, 2 слова «от 28.12.2018 № 612-п» заменить словами      «от
28 декабря 2023 г. № 825-п».

4. В приложении «Положение о межведомственной комиссии по
вопросам реализации подпрограммы «Оказание содействия добровольному
переселению в Ставропольский край соотечественников, проживающих за
рубежом» государственной программы Ставропольского края «Развитие
сферы труда и занятости населения», утвержденной постановлением
Правительства Ставропольского края от 28.12.2018 № 612-п, на территории
муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края»:

1) наименование изложить в следующей редакции:
«ПОЛОЖЕНИЕ

о межведомственной комиссии по вопросам реализации подпрограммы
«Оказание содействия добровольному переселению в Ставропольский край

соотечественников, проживающих за рубежом» государственной программы
Ставропольского края «Развитие сферы труда и занятости населения»,
утвержденной постановлением Правительства Ставропольского края

от 28 декабря 2023 г. № 825-п, на территории муниципального образования
города Ставрополя Ставропольского края»;

2) в пункте 1 слова «от 28.12.2018 № 612-п» заменить словами                 «от
28 декабря 2023 г. № 825-п»;

3) признать утратившим силу подпункт 1 пункта 9;
4) в приложении 1 «Решение межведомственной комиссии по вопросам

реализации подпрограммы «Оказание содействия добровольному
переселению в Ставропольский край соотечественников, проживающих за
рубежом» государственной программы Ставропольского края «Развитие
сферы труда и занятости населения», утвержденной постановлением
Правительства Ставропольского края от 28.12.2018 № 612-п, на территории
муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края о
согласовании участия соотечественника в подпрограмме «Оказание
содействия добровольному переселению в Ставропольский край
соотечественников, проживающих за рубежом» государственной программы
Ставропольского края «Развитие сферы труда и занятости населения»:

а) в нумерационном заголовке слова «от 28.12.2018 № 612-п» заменить
словами «от 28 декабря 2023 г. № 825-п»;

б) в наименовании слова «от 28.12.2018 № 612-п» заменить словами «от
28 декабря 2023 г. № 825-п»;

5) в приложении 2 «Решение межведомственной комиссии по вопросам
реализации подпрограммы «Оказание содействия добровольному
переселению в Ставропольский край соотечественников, проживающих за
рубежом» государственной программы Ставропольского края «Развитие
сферы труда и занятости населения», утвержденной постановлением
Правительства Ставропольского края от 28.12.2018 № 612-п, на территории
муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края об
отказе в согласовании участия соотечественника в подпрограмме «Оказание
содействия добровольному переселению в Ставропольский край
соотечественников, проживающих за рубежом» государственной программы
Ставропольского края «Развитие сферы труда и занятости населения»:

а) в нумерационном заголовке слова «от 28.12.2018 № 612-п» заменить
словами «от 28 декабря 2023 г. № 825-п»;

б) в наименовании слова «от 28.12.2018 № 612-п» заменить словами «от
28 декабря 2023 г. № 825-п».

_____________________